ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN CHÂU THÀNH

         Số:           /UBND-KTN

V/v tạm thời giao trụ sở nhà,

đất Viện kiểm sát nhân dân

huyện Châu Thành cho

UBND Huyện quản lý

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Châu Thành, ngày        tháng  11  năm 2020

     Kính gửi:  Viện kiểm sát nhân dân  tỉnh Đồng Tháp.

Hiện nay công trình Trụ sở làm việc Viện kiểm sát nhân dân huyện Châu

Thành đã hoàn thành đưa vào sử dụng, dự kiến trong tháng 11 năm 2020 Viện

kiểm sát nhân dân Huyện sẽ chuyển về nơi làm việc mới. Nhằm khai thác tốt

quỹ nhà, đất công trên địa bàn huyện, đồng thời phục vụ cho việc bố trí trụ sở

làm việc cho các cơ quan ngành huyện, UBND huyện Châu Thành đề nghị Viện

kiểm sát nhân dân Tỉnh có ý kiến thống nhất tạm thời giao trụ sở nhà, đất hiện

tại của Viện kiểm sát nhân dân Huyện về cho UBND Huyện quản lý. Sau đó sẽ

lập thủ tục chuyển giao theo quy định.

Đề nghị Viện kiểm sát nhân dân Tỉnh xem xét, chấp thuận./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- CT, các PCT. UBND Huyện;

- Phòng TNMT, TCKH Huyện;

- Viện kiểm sát nhân dân Huyện;

- LĐVP; NC-NN, NC-KT(N);

- Lưu VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Phạm Tấn Xiếu

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-11-06T15:40:33+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Phạm Tấn Xiếu<ptxieu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-11-09T08:35:49+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Châu Thành<ubndchauthanh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-11-09T08:35:50+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Châu Thành<ubndchauthanh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-11-09T08:35:50+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Châu Thành<ubndchauthanh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!